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Ismétlés (el6zo 2 év legfontosabb fogalmai)

Ismétlés ( szerves kémia)

Halogéntartalmu szénvegyiiletek

Gyakorlati szempontbol fontos halogénezett szénhidrogének
Oxigéntartalmt szénvegyiiletek , alkoholok (etil-, metil-, glicerin)
Eterek és fenolok

Aldehidek

Ketonok

Fontosabb old6szerek

Halonok, freonok, 6zonlyuk

Karbonsavak

Eszterek

Zsirok és olajok

Mososzerek

Az 1. témazaro dolgozat irdsa

A cukorszerti szénhidratok ( fontosabb monoszacharidok)
A diszacharidok

A poliszacharidok

Papirgyartas, celluloz alapu textilidk

Nitrogéntartalmu szerves vegyiiletek, az aminosavak

A fehérjék

A nukleinsavak

Természetes alapu miianyagok

Mesterséges alapu muanyagok

Hulladékkezelés és szennyviztisztitas



26.
27.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

35.
36.

Fogyasztovédelem (¢élelmiszeradalékok, E —szamok)
Elettanilag fontos anyagok (élvezeti cikkek, szenvedélybetegségek)
A 2. témazaro dolgozat irasa

Redoxireakciok

Galvanelemek

Elektrolizis

Energiavaltozasok; Hess tétele

Sztochiometriai szamitasok

A 3. témazaro dolgozat irasa

Erettségi feladatsorok attekintése

Szobeli szamonkérési, javitasi, potlasi lehetéseg



